CAIXA - Extrato de Fundos https://sidmfextrato.caixa. gov.br/sidmfextrato/Controllerfextrato_ext

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagédo

ome da Agéncia Cddigo Cperagdo miissao
ICORONEL VIVIDA, PR 4503 0055 05/06/2017
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Alividades do Fundo
AIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1985
Rentabilidade do Fundo
No Més{%) No Ano(%) Nos Uitimos 12 Meses{%) Cota em: 28/04/2017 Cota em: 31/05/2017
[ 04863 i 2,6897 | 7.7395 I 5705776 It 5,733522 |
Administradora
INome Enderago CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CRF/CNPS Conta Corrente \iés/Ano Folha
FMS CORONEL VIVIDA FNSBLATB 08.806.533/0001-49 006.00624001-7 05/2017 02/02
ﬁnéﬁse do Perfil do Investidor \Data da Avaliacdo
Resumo da Movimentacéo
Historico Valor em R$ Qide de Cotas
Saido Anterior 128.304,10C 22.486,705334
Aplicagdes 235.608,01C 41.205,159728
Resgates 219.715,30D 38.413,433194
Rendimento Bruto no Més 737.684C
IRRF 0,00
{OF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® 144,934,45C 25.278,431870
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributac&o, conforme legislacio em vigor
Movimentagdo Detathada
Data Historico Valor R3 Qtde de Cofas
17/05 RESGATE 16.639,730 2.808,590673
IRRF 0,00
IOF 0,00
19/05 RESGATE 2815770 457,030130
IRRF 0,00
ICF 0,00
23105 RESGATE 2.111,46D 368,753358
IRRF 0,00
IOF 0,60
24105 RESGATE 5,370,30D 937,682699
IRRF 0,00
IOF 0,00
25/05 RESGATE 1.887,80D 329,547133
IRRF 0,00
IOF 0,00
289/05 RESGATE 1.840,96D 338,677688
IRRF 0,60
10F 0,00
30705 RESGATE 35,145,310 6.131,145790
IRRF 0,00
IOF G,00
Dados de Tributacdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagdes ao Cotista

Consulte seu exrrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens gue 05 servigos on-line lhe
proporcicnam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibicdo do envic mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservacdc do meio-ambiente!

Prezado(a} Cotista, comparega & suz agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
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Nome da Agéncia
ICORONEL VIVIDA, PR

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controtler/extrato_ex

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Cddigo
4593

Operacdo
G055

Emissdo

05/06/2017

Fundo
ICAIXA FIC PRATICO RENDA FiXA CURTO

CNP.J do Fundo

00.834.074/0001-23

Inicio das Afividades do Fundo

02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Mas(%}) No Ano{%} Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/04/2017 Cota em: 31/05/2017
0,4863 | 26897 1l 7.7395 I 5705776 Il 5,733522 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
ICaixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04 |
Cliente
Nome CPRF/CNPJ Conta Corrente ids/Ano Folha
FMS CORONEL VIVIDA FNSBLATB (8.906.533/0001-48 006.00624001-7 05/2017 01702
WAnalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentacao
Historico Valor emn R§ Qfde de Cotas
Saldo Anterior 128.304,10C 22.486,705334
Aplicactes 235.608,01C 41.205,159729
Resgates 219.715,300 38.413,433194
Rendimento Bruto no Més 737,84C
IRRF 0,00
1OF 0,00
Taxa de Saida 0,60
Saldo Bruto*® 144.934 45C 25.278,431870
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributago, conforme legislagio em viger
Movimentagao Detathada
Data Historico Valor R$ Qide de Cotas
03/05 RESGATE 5.162,48D 904,382554
IRRF 0,00
IOF 0,00
D4/05 RESGATE 11.379,75D 1.893,108045
IRRF 0,00
IOF 0,00
05705 APLICACAO 45.501,96C 7.967 692137
09/05 RESGATE 2.820,18D 493,615880
IRRF 0,00
IOF 0.00
10/05 RESGATE 23.045,45D 4.033,440789
IRRF 0,00
IOF 0,00
11/05 RESGATE 1.588,00D 279,223715
IRRF 0,00
10F 0,00
12 /05 RESGATE 68.994,350 12.088,051174
IRRF 0,00
tOF 0,00
15705 RESGATE 41.001,75D 7.170,183562
IRRF 0,00
10F 0,60
16/05 APLICACAD 190.108,05C 33.237,467591
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagdes ao Cofista
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1 Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Perfodo:

Data Mov Nr. Doc.
03/05/2017 053185
03/05/2017 109726
03/05/2017 727220
04/05/2017 012960
04/05/2017 013247
04/05/2017 013376
04/05/2017 013737
04/05/2017 013931
04/05/2017 014372
04/05/2017 056648
04/05/2017 056778
04/05/2017 056919
04/05/2017 100213
04/05/2017 108894
04/05/2017 727220
05/05/2017 000001
5/05/2017 017021
05/05/2017 061540
05/05/2017 108524
05/05/2017 990001
08/05/2017 380992
09/05/2017 381911
09/05/2017 382960
09/05/2017 383844
09/05/2017 384768
09/05/2017 386046
09/05/2017 386692
09/05/2017 727220
10/05/2017 Q37597
10/05/2017 039377
10/05/2017 180403
10/05/2017 191060
10/05/2017 367263
10/05/2017 424822
10/05/2017 451380
10/05/2017 727220
11/05/2017 416068
11/05/2017 727220
12/05/2017 026486
12/05/2017 028959
12/05/2017 029186
12/05/2017 143557
12/05/2017 137605
12/05/2017 139173
12/05/2017 147661

Historico
DOCELETE
TEV MESM T
RESG AUTOM
DOC ELET E
DOC ELET E
DOC ELETE
DOC ELETE
DOC ELETE
DOCELETE
DOC ELETE
DOC ELET E
DOC ELET E
TEV MESM T
TEV MESM T
RESG AUTOM
CRED TED
DOC ELET E
DOC ELETE
TEV MESM T
APL AUTOM
PAG FONE
PAG FONE
PAG FONE
PAG FONE
PAG FONE
PAG FONE
PAG FONE
RESG AUTOM
DOC ELETE
DOC ELET E
ENVIO TED
ENVIO TED
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
RESG AUTOM
TEVMESM T
RESG AUTCOM
DOC ELET E
DOC ELETE
DOC ELET E
PAG FONE
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED

de: 01/05/2017

https://goveonta, caixa.gov, br/sigov/extrato/conta_individual/imprim.

GOVCONTA CAIXA

4593600001

4593/006/006240061-7

valor (R$)
2,108,00D
3,054,48D
5.162,48C
787,20D
254,48D
799,520
166,00D
2.324,33D
1.150,87D
4,955,85D
179,62D
63,53D
122,35D
576,00D
11.379,75C
46.613,67C
82,960
492,350
536,40D
45.501,96D
243,86D
340,48D
349,260
308,26D
368,29D
1.039,01D
171,03D
2.820,19C
3.118,31D
612,200
4,063,59D
14.438,67D
116,63D
680,36D
69,65D
23.049,45C
1.586,00D
1.596,00C
4.814,42D
1.878,97D
1.1256,35D
185,880
13.519,62D
8.198,03D
6.293,29D

FMS CORONEL VIVIDA FNSBLATB
até: 31/05/2017

Saldo {R$)
2.058,00D
5.112,48D

50,00C
737,20D
991,68D
1.791,20D
1.857,20D
4,281,530
5.432,40D
10.388,25D
10.567,87D
10.631,40D
16.753,75D
11.329,75D
50,00C
46.663,67C
46.580,71C
46.088,36C
45.551,96C
50,60C
193,86D
534,340
883,60D
1.191,86D
1.560,15D
2.599,16D
2,770,19D
50,00C
3.068,31D
3.680,51D
7.744,10D
22.182,77D
22.299,40D
22.979,76D
23.049,45D
0,00
1.596,00D
0,00
4.814,42D
6.693,39D
7.819,74D
8.005,620
21.525,24D
29.723,27D
36.016,56D
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12/05/2017
12/05/2017
12/05/2017
12/05/2017
12/05/2017
12/05/2017
12/05/2017
12/05/2017
12/05/2017
12/05/2017
12/05/2017
12/05/2017
12/05/2017
12/05/2017
12/05/2017
15/05/2017
15/05/2017
15/05/2017
15/05/2017
15/05/2017
15/05/2017
15/05/2017
15/05/2017
15/05/2017
15/05/2017
15/05/2017
15/05/2017
15/05/2017
15/05/2017
15/05/2017
15/05/2017
15/05/2017
15/05/2017
15/05/2017
16/05/2017
16/05/2017
16/05/2017
16/05/2017
16/05/2017
16/05/2017
16/05/2017
16/05/2017
16/05/2017
16/05/2017
16/05/2017
16/05/2017
16/05/2017
16/05/2017
16/05/2017
16/05/2017
16/05/2017
16/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
17/05/2017

148474
155315
179265
182726
184127
187350
189661
232327
237986
241557
253405
279313
280955
471300
727220
296145
296523
063176
063654
063816
064139
064414
069632
690050
181001
182189
183362
563253
567852
579109
582527
584350
588650
727220
000001
000001
000601
000001
000001
000001
269642
011746
011910
012114
012236
012760
02105
117664
076658
079902
082814
950001
01051¢
010952
011223

ENVIO TED
ENVIQ TED
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESMT
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
RESG AUTOM
CRED TEV
CRED TEV
DOC ELET E
DOC ELET £
DOCELET E
DOC ELETE
DOC ELETE
DOC ELETE
PAG BOLETO
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
TEVMESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
RESG AUTCM
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TEV
DOCELETE
DOC ELET E
DOCELET E
DOC ELET E
DOCELETE
DOCELETE
ENVIO TED
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
APL AUTOM
DOC ELETE
DOCELETE
DOCELETE

14.798,80D
13.519,62D
288,00D
637,05D
576,000
640,00D
167,31D
226,85D
296,550
697,32D
97,00D
424,70D
212,35D
396,24D
68.994,35C
1.126,35C
97,00C
228,66D
2.108,00D
675,00D
104,68D
294,000
224,00D
965,34D
15,887,000
5.596,14D
13,580,000
748,60D
202,97D
420,00D
7,61D
249,500
933,60D
41.001,75C
50.091,60C

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprin

50.815,36D
64,334,98D
64.622,98D
65.260,03D
65.836,03D
66.476,03D
66.643,34D
66.870,19D
67.166,74D
67.864,06D
67.961,06D
68.385,76D
68.598,11D
68.994,35D
0,00
1.126,35C
1,223,35C
994,69C
1.113,31D
1.788,31D
1.892,99D
2.186,99D
2.410,99D
3.376,33D
19.263,33D
24.859,47D
38.439,47D
39.188,07D
39.391,04D
39.811,04D
39.818,65D
40.068,15D
41.00%,75D
0,00
50.091,60C

63.100,50C 113.192,10C
4.460,00C 117.652,10C
20.000,00C 137.652,10C
2.636,40C 140.288,50C
65.500,00C 205.788,50C
1.223,35C 207.011,85C
24,00D 206.987,85C
762,920 206.224,93C
3.670,05D 202.554,88C
2.193,00D 200.361,88C
3.725,50D 196.636,38C
399,85D 196.236,43C
5.676,93D 190.559,50C
35,95D 190.523,55C
150,000 190.373,55C
267,50D 190.106,05C

190.106,05D
150,86D
20,45D
481,340

0,00
190,86D
211,310
692,650
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GovConta Caixa

de

17/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
23/05/2017
23/05/2017
23/05/2017
24/05/2017
24/05/2017
24/05/2017
24/05/2017
24/05/2017
25/05/2017
25/05/2017
29/05/2017
29/05/2017
29/05/2017
29/05/2017
29/05/2017
29/05/2017
30/05/2017
30/05/2017

31/05/2017

011497
011603
011866
012067
012299
012985
013189
013531
013737
015042
015597
015774
030237
061361
068782
077045
088334
095677
727220
035934
727220
040526
046320
727220
013797
014098
040989
109580
727220
011577
727220
154161
041774
041887
042745
154161
727220
179716
727220

DOC ELET E
DOC ELETE
DOCELETE
DOCELETE
DOCELET E
DOCELETE
DOCELETE
DOCELETE
bOC ELET E
DOCELETE
DOC ELET &
DOCELETE
DOCELETE
PAG FONE
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
RESG AUTOM
DOCELETE
RESG AUTOM
DOCELET E
DOCELET E
RESG AUTOM
DOC ELET E
DOCELETE
DOCELETE
TEVMESM T
RESG AUTCOM
DOCELETE
RESG AUTOM
DEVOL TED
DOC ELETE
DOC ELET E
DOCELET E
ENVIO TED
RESG AUTOM
ENVIO TED
RESG AUTOM

Saldo Atualizado

156,06D
496,75D
150,40D
50,000
233,91D
118,22D
52,00D
333,16D
1.426,21D
4.933,95D
833,00D
1.707,00D
2.875,60D
96,81D
1.823,29D
180,15D
44,19D
436,38D
16.639,73C
2.615,77D
2.615,77C
1.257,00D
854,46D
2.111,46C
522,76D
725,00D
4.027,54D
95,00D
5.370,30C
1.887,80D
1.887,80C
7.600,00C
859,00D
121,80D
960,160
7.600,00D
1,940,96C
35.145,31D
35.145,31C

hittps://goveonta.caixa.gov.by/sigov/extrato/conta_individual/imprim.

848,710
1.345,45D
1.495,86D
1.545,86D
1.779,77D
1.897,99D
1.949,95D
2.283,15D
3.709,36D
8.643,31D
9.476,31D

11.183,31D
14.058,91D
14.155,72D
15.979,01D
16.159,16D
16.203,35D
16.639,73D
0,00
2.615,77D
0,00
1.257,00D
2.111,46D
0,00
522,76D
1.247,76D
5,275,300
5.370,30D
0,00
1,887,800
0,00
7.600,00C
6.741,00C
6.619,20C
5.659,04C
1.940,96D
0,00
35,145,31D
0,00

6,00
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